
от 29 декабря 2025 года № 4/8 

 

 

О внесении изменения в Решение 

Городского Совета от 03.11.2021 № 9/8 «Об 

утверждении Положения о муниципальном 

казенном учреждении «Контрольно-счетная 

палата муниципального образования город 

Набережные Челны Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти» и статьей 28 Устава города  

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в пункт 3 статьи 4 Решения Городского Совета от 

03.11.2021 № 9/8 «Об утверждении Положения о муниципальном казенном 

учреждении «Контрольно-счетная палата муниципального образования город 

Набережные Челны Республики Татарстан» заменив слова «шесть лет» на слова 

«пять лет». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по вопросам социально- экономического развития и 

бюджету. 

 

 

 

Мэр города  Н.Г. Магдеев 

consultantplus://offline/ref=A1D66EB66488C7579459C95D19250C643B96E856E96C8D52C614F5B99E4280509A5975778ABFBE01BAD50F75611D963551593B7AF142C7BABF07A1BFG1REF

